CHICOMUSELO

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 23/07/2020
Al 31/03/2020 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 15,862,729.19 529,487.61
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 22,122,745.93 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 8,253,834.05 0.00
Total Activo Circulante 46,239,309.17 529,487.61

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

16,117,193.15
10,849,190.11
-4,772,206.81

22,194,176.45
68,433,485.62

122,868.00
1,653.36

124,521.36
124,521.36

45,585,300.20
22,723,664.06

68,308,964.26
68,308,964.26

68,433,485.62

16,117,193.15
10,849,190.11
-4,772,206.81

22,194,176.45

22,723,664.06

0.00
0.00

0.00
0.00

-1,602,991.09
24,326,655.15

22,723,664.06

22,723,664.06

22,723,664.06

ESF-08
ESF-08

ESF-12
ESF-14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO AUTORIZO
BELTRAN ALVARADO ISABEL RECINOS TRIGUERO CHARY YANET RIOS ORDONEZ
BORRALLAS
TESORERO SINDICO PRESIDENTE



